ffi
COVERNO DE

PEDRAS
DE FOGO
Erí-illlrc r-iD

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 501125, DE í9 DE DEZEMBRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO iiUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO- PB,

no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

I - Nomear RENATA SANTOS DE MOURA, na função de ENFERMEIRO,

SIMBOLO ANS-500.9, do quadro de cargos de provimento efetivo deste Municipio, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, com atribuições e vencimentos definidos na tabela

específica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar no 063, de

12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçã0.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025

JOSÉ BARROS
Constitucional-

Hri

§Ill

OOVERNO DE PüDRA3 DI TOOO
çlua dí Manoel Alves, 14O - Centro
PedÍas de Fogo - PB, cep;58328-Ooo
Contato: 3635-108l - RamallS

(S www.pedrasdefogo.pb.gov.br
@ @PreÍPedrasdefogo

@ /prefeituradêpedrasdefogo

[ íTiltE {;]Ãt'[ r.llllE f,lnrl[ íTllllG Lt[t|( $*{lll[3 ffi[tl[ íTlll|tI üNl